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StNr

335
868
684

71

31
584
274
964
833
450
947
711
637
162
725
724
191
685
923
595
160
366
569
348
956
408
847

Naam

Van den Broeck Stefan
Calandreau Julien
Snoussi Ramdan
Poortmans Joachim
Kerremans Ben
Brynaert Dirk
Tuffin Benjamin
HANNES PIETERJAN
Dejaeghere Veerle
McNaughton Michael
EThaimoud Nourdin
D'Hondt Herman
Van Duppen Sam
Papanikitas Marc
Delmelle Guy

Van Hoogten Glenn
Versmissen Rob
BOUDOUDOUH HASSAN
Stroeckx Robbe
BELLFROID JASPER
Standaert Jonas
Haywood X Rick
Neelen Kevin
Delbaere Marc
Eyeon Kevin
Vereecken Mario
Herrie Joeri

Van Maldeghem Kristel
Lokermans Tom
Roelandt Patrick
Bauwens David
Verbruggen Bart
Hendrickx Yves
Quick Steve
Horrevorst Kris
Baetens Marco
Keysers Patrick
Dejaeghere Sabine
FRICKELO GEERT
Quirynen Sven
Kienen Eric
WILLEMS TOM
Soetens Peter

De brauwer Ralf
Michalczewski Seweryn
Jacobs Niels
Kuczko Jaroslav
Laenen Maxim
Dalle Vincent
JANSSENS PATRICK

UITSLAGENLIJST
Vereniging/Woonplts  GbJr
Duffel X 1972
Mortsel X 1987
Berkane X (MAR) 1988
Duffel 1976
Mortsel X 1992
Temse X
Nijlen X 1977
1992
Ardooie
Berchem X 1976
WiTrijk 1968
Bazel X
Deurne X 1990
Borgerhout (Antwerpe 1967
Stabroek X 1974
Ekeren X 1978
Berchem X 1983
Berchem (Antwerpen) 1983
Wommelgem X 1996
Hoboken (Antwerpen) 1983
Tiegem X
Antwerpen X
Deurne X 1987
Borgerhout X 1959
Berchem (Antwerpen) 1992
Antwerpen X
Deurne X 1981
Zoersel X 1976
Antwerpen 1980
Belsele X
Kontich 1993
Ranst 1990
Schoten X
Antwerpen 1973
Berchem 1972
WiTrijk X 1969
Westmalle X 1966
Ardooie 1966
Oostkamp 1964
Ekeren X 1981
Deurne X 1957
Zwijndrecht 1968
Bonheiden 1979
Merksem 1977
Berchem X (POL) 1982
WiTrijk X 1986
Antwerpen X
Antwerpen 1990
Deurne 1969
BRASSCHAAT 1964

10

Uitsl

10e
11e
12e
13e
l4e
15e
16e
17e
18e
1%
20e
2le
22e
23e
24e
25e
26e

2e
27e
28e
2%
30e
3le
32e
33e
3de
35e

3e
36e
37e
38e
3%
40e
4le
42e
43e
dde
45e
46e
47e

KILOMETER
Categ Tijd

Man 31:17
Man 31:46
Man 31:49
Man 33:02
Man 35:05
Man 35:10
Man 35:23
Man 35:36
Vrouw 35:38
Man 35:41
Man 35:47
Man 36:08
Man 36:14
Man 36:25
Man 37:01
Man 37:22
Man 37:31
Man 37:39
Man 37:57
Man 38:05
Man 38:14
Man 38:30
Man 38:43
Man 38:44
Man 38:53
Man 38:53
Man 38:54
Vrouw 38:55
Man 39:19
Man 39:26
Man 39:26
Man 39:36
Man 39:44
Man 39:47
Man 39:59
Man 40:08
Man 40:08
Vrouw 40:15
Man 40:17
Man 40:27
Man 40:36
Man 40:42
Man 40:42
Man 40:49
Man 40:53
Man 41:00
Man 41:03
Man 41:03
Man 41:04
Man 41:05

Km/Uur T1ijd/Km

19.180 3:07
18,888 3:10
18,858 3:10
18.163 3:18
17,102 3:30
17,062 3:31
16,957 3:32
16,854 3:33
16,838 3:33
16,815 3:34
16,768 3:34
16,605 3:36
16,559 3:37
16,476 3:38
16,209 3:42
16,057 3:44
15,993 3:45
15,936 3:45
15,810 3:47
15,755 3:48
15.693 3:49
15,584 3:51
15,497 3:52
15,491 3:52
15,431 3:53
15,431 3:53
15,424 3:53
15,418 3:53
15,261 3:55
15,216 3:56
15,216 3:56
15,152 3:57
15,101 3:58
15,082 3:58
15,006 3:59
14,950 4:00
14,950 4:00
14,907 4:01
14,894 4:01
14,833 4:02
14,778 4:03
14,742 4:04
14,742 4:04
14,700 4:04
14,676 4:05
14,634 4:06
14,616 4:06
14,616 4:06
14,610 4:06
14,604 4:06

Pag

1



16-09-2017 18:26

P1ts

StNr

415
621
712
735
811
647
275
651
540
604
920
146
249
318
107
250

81
946
876
455
702
526
913
958
945
874
815
825
826

Naam

De Decker Jan
Cornelissen Ruben
Kasmi Oussana
Dierinck Anthony
Scholiers Rik
MEROEDT JOHAN
MAUREL FREDERIC
Bongaerts Patricia
OSTYN BART
Driesen Lesley
Jacobs Lieven
Lefever Erwin
VANLEENE NICO
Franck Ivo
Schoonderbeek Stefan
Heymans Stefaan
CAMERMAN FILIP
WITTENBERG TINO
Bos Peter

Schenck Christel
Noeninckx Maarten
Moerkerke Tuur
Luyckx Pascal

De Cauwer Peter
Vandenweghe Wim
De Wit Jethro

Van Lierde Bruno
Wuytack Sara
Schrans Andre
Verbruggen David
Roelen Martijn
JEMATT HASSENE
Walen Serge

Rahou Farid
Fredeus Kristofer
Surmont Tim
Hugens Patrick
Janssens Bert
Lefranc Tobias
Verbist Jurgen
Baetens Britt
Heyerick Isabelle
Van Hissenhoven Thibaud
BOSSUYT RIK
Magnus Jan

DAEMS KOEN

Glatt Adwan
Declercq Gregory
Luts Peter
Schrijvens Bert

UITSLAGENLIJST

Vereniging/Woonplts
Breendonk X

Lint

Borgerhout (Antwerpe
Merksem X

Berchem (Antwerpen)
Brecht

Antwerpen

Antwerpen

Deurne (Antwerpen)
Deurne X

Antwerpen X

Kontich X

Wilrijk (Antwerpen)
Kontich

Berchem (Antwerpen)
Mechelen

Kontich

Turnhout

Gaanderen X (NED)
Merksem X

Antwerpen X
Borgerhout
Antwerpen X

Mortsel X

Berchem (Antwerpen)
Hoogerheid

Merksem X

Kruibeke X

Ekeren X

Lier

Berchem X

Berchem (Antwerpen)
Hoboken X

Berchem X

Antwerpen X
Ruisbroek X
Ossendrecht X (NED)
Kapellen X

Mortsel

Ekeren (Antwerpen)
Berchem X

Berchem X

Antwerpen

Ekeren (Antwerpen)
Borsbeek (Antw.)
Aartselaar
Merchtem

Antwerpen
Tessenderlo

Edegem

Gbdr

1993
1995
1981
1985
1973
1982
1966
1965
1986
1971
1972
1982
1970
1979
1966
1973
1990
1967
1965

2001
1973
1983

1985
1962

1955
1971
1991
1974
1970
1967

1980
1968
1986
1997
1979

1982
1965
1957
1970
1977
1972
1964
1978

10

Uitsl

73e

76e
77e
78e
79
80e
8le
82e
83e
84e

7e

8e
85e
86e
87e
88e
89
90e
9le
92e

KILOMETER
Categ Tijd

Man 41:05
Man 41:11
Man 41:14
Man 41:15
Man 41:16
Man 41:35
Man 41:36
Vrouw 41:47
Man 41:56
Man 41:58
Man 42:01
Man 42:05
Man 42:05
Man 42:10
Man 42:21
Man 42:23
Man 42:27
Man 42:28
Man 42:30
Vrouw 42:34
Man 42:42
Man 42:58
Man 43:00
Man 43:07
Man 43:08
Man 43:18
Man 43:21
Vrouw 43:23
Man 43:23
Man 43:23
Man 43:24
Man 43:24
Man 43:30
Man 43:41
Man 43:41
Man 43:42
Man 43:44
Man 43:46
Man 43:50
Man 43:51
Vrouw 43:54
Vrouw 43:54
Man 43:56
Man 43:58
Man 44:01
Man 4404
Man 4407
Man 44:10
Man 44:12
Man 4414

Km/Uur T1ijd/Km

14,604 4:06
14,569 4:07
14,551 4:07
14,545 4:07
14,540 4:07
14,429 4:09
14,423 4:09
14,360 4:10
14,308 4:11
14,297 4:11
14,280 4:12
14,257 4:12
14,257 4:12
14,229 4:13
14,168 4:14
14,157 4:14
14,134 4:14
14,129 4:14
14,118 4:15
14,096 4:15
14,052 4:16
13.964 4:17
13,953 4:18
13,916 4:18
13,910 4:18
13.857 4:19
13,841 4:20
13.830 4:20
13.830 4:20
13.830 4:20
13,825 4:20
13,825 4:20
13,793 4:21
13,735 4:22
13,735 4:22
13,730 4:22
13,720 4:22
13,709 4:22
13.688 4:23
13.683 4:23
13.667 4:23
13.667 4:23
13.657 4:23
13,647 4:23
13.631 4:24
13.616 4:24
13.600 4:24
13.585 4:25
13,575 4:25
13,564 4:25
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104

114

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

StNr

927
907
732
802
846

98
562
619
926
885
614
869
103
123
525
979
670
568
914
904
538
181
214
626
321
216
905
852
453
287
465
666
101
280
818
545
688

Naam

Pingnet Ludo
Vandersmissen Hanne
Theunckens Andre
Elst Laurens

van Weelden Bas
Versteven Rene
Brees Tom

LEFELON PATRICK
Arthur Camara Pedro
Van Dessel Geert
ANTONISSEN DIMITRI
Demeulenaere Wouter
Moons Raf

HEYNINCK KOEN
SMAERS JO

SCHOUPS MARTIN
Theys Ryan

Verbist Hans

Vanhassel André Antonio

Caes Brian

Van de Velde An
CORNELIS OWEN
AARLE WIMVAN
Purewal Savroop
Heymans Filip

Dox Thomas
Vanderplanken Michiel
BoTlen Koen
Scholier Ward
Nackaerts Guy
Waeterschoot Art
COLMAN BART
DEVROE GUNTHER
Hirschberg Ruben
Buelens Anton
Dobbeleers Thomas
Van Den Daele Johanna
Dingemans Luke
Carpriau Nico

VAN HELLEM PETER
Overbeeke Alex
Pyra Frank

Giunta Marco

Van Bunder Albert
Quintiens Serge
Janssens Frans
Vermeylen Dirk
STootmaekers Bregt
Bruinsma Timo
Naessens Sabine

UITSLAGENLIJST
Vereniging/Woonplts  GbJr
Deurne X 1957
Hoboken X 1985
Deurne X 1957
Bergen op Zoom X (NE 1993
Antwerpen X 1981
Bonheiden X

Antwerpen X 1981
Antwerpen 1963
Antwerpen 1990
Berchem X 1968
Antwerpen 1974
Berchem X 1987
Mortsel X 1969
Antwerpen 1981
Berchem (Antwerpen) 1966
Borgerhout (Antwerpe 1964
Beerse 1972
Antwerpen X 1998
Gent 1990
Hoboken X 1974
Berchem (Antwerpen) 1973
Edegem 1984
Schilde X 1976
Duffel 1966
Antwerpen X 1989
Antwerpen X 1989
Mortsel

Mechelen 1983
Berchem X 1962
Berchem 1997
Ekeren (Antwerpen) 1971
Borgerhout (Antwerpe 1986
Antwerpen 1993
Berchem X 2002
Berchem X 1989
Nijlen X 1992
Boom 1958
Deurne X 1970
Berchem (Antwerpen) 1972
Rijsbergen 1966
Berchem X

Deurne X 1981
Antwerpen X

Ekeren 1966
Kapellen X 1952
Ekeren X 1963
Antwerpen 1965
Antwerpen 1982
Tiegem X 1964

KILOMETER
Categ Tijd

Man 4414
Vrouw 44:16
Man 4420
Man 4422
Man 4423
Man 4424
Man 4428
Man 4428
Man 44:31
Man 4435
Man 4436
Man 44:39
Man 4442
Man 4443
Man 4444
Man 4445
Man 4455
Man 4459
Man 4459
Man 45:00
Vrouw 45:01
Man 45:02
Man 45:04
Man 45:08
Man 45:11
Man 45:14
Man 45:15
Man 45:21
Man 45:27
Man 45:27
Man 45:29
Man 45:29
Man 45:32
Man 45:33
Man 45:36
Man 45:41
Vrouw 45:43
Man 45:51
Man 45:59
Man 46:08
Man 46:08
Man 46:09
Man 46:11
Man 46:12
Man 46:13
Man 46:18
Man 46:18
Man 46:21
Man 46:24
Vrouw 46:32

Km/Uur T1ijd/Km

13.564 4:25
13.554 4:25
13.534 4:26
13,524 4:26
13.519 4:26
13,514 4:26
13.493 4:26
13.493 4:26
13,478 4:27
13.458 4:27
13.453 4:27
13.438 4:27
13,423 4:28
13,418 4:28
13,413 4:28
13.408 4:28
13,358 4:29
13.338 4:29
13.338 4:29
13.333 4:30
13.328 4:30
13.323 4:30
13,314 4:30
13,294 4:30
13,279 4:31
13.265 4:31
13.260 4:31
13.230 4:32
13,201 4:32
13,201 4:32
13,192 4:32
13,192 4:32
13,177 4:33
13,172 4:33
13.158 4:33
13,134 4:34
13,124 4:34
13.086 4:35
13.048 4:35
13.006 4:36
13.006 4:36
13.001 4:36
12,992 4:37
12,987 4:37
12,982 4:37
12,959 4:37
12,959 4:37
12,945 4:38
12,931 4:38
12,894 4:39
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174

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

StNr

929

269
153
850
114
128
970
493
721
809
117
343
655

84
849
916
386

51
682
244

Naam

HIDENKI ISHIL

De Bruyne Peter
Boriale Laurens
Crothers Paul
Willems Rudy
ROVERS JOHN
Cannaerts Sandra
Schelkens Geert
Vrints Bart
Rovituso Antonio
BUST DANNY

Kenyon Chris

VAN DEN HURK CLAUDE
Voeten Roel

Abry Guy
Dobbelaere Stéphanie
Migou Redouan

Van Landeghem Jasper
De Vries Ji

VAN LOOY PATRICK
Hoorens Tom
Goossens Ruben

De Vos Eddy

SCH STAN

Cuypers Jef
Vandenberghe Patrick
Bastiaensen Michiel
Van schil Paul
Janssens Mick

VAN LOOCK JEF

Van de Poel Dirk
Seghers Paul

Picard Johan
Geerinckx Benny
Dupont Jan
Boucquey Sebastian
CEUSTERMANS NICK
Van der Welk Luc
Lemmens Luc

Kotov Roman
Michiels William
Verstrepen Leo
Vanzurpele Martine
Wauters Hans

Van Grootven Wim
ROEYMANS GREET

Van Berlo Luc
Scheyving Koen
Noah Graham
Onbekend

UITSLAGENLIJST
Vereniging/Woonplts  GbJr
Berchem

Antwerpen X
Antwerpen X
Antwerpen
RAAMSDONK
Duffel
Duffel
Deurne X
Merksem X
Antwerpen
Berchem (Antwerpen)
Zwijndrecht
Antwerpen X
Deurne X
Antwerpen
Deurne X
Grembergen X
Antwerpen X
Deurne (Antwerpen)
Antwerpen
Antwerpen
Berchem X

Brussel/Bruxelles
Brugge X
Antwerpen X

Essen X

Ekeren X

Berchem (Antwerpen)
Antwerpen X
Bornem X

Kapellen

Mortsel

Schilde X
Kruishoutem
Schoten

Schoten

Berchem (Antwerpen)
Antwerpen X
Berlaar X

Beerzel X

Deurne X
Aartselaar
Antwerpen

Mortsel X

Antwerpen X
Antwerpen

1989
1968
1978
1989
1976
1968
1957
1960
1968
1970
1953
1983
1974
1980
1995

1976
1956
1986

1971

1980
1956
1993
1948
1965
1980
1964
1956
1963
1987
1992
1989
1981
1954

1976
1992
1947
1969

1954
1969

1979
1998

KILOMETER
Categ Tijd

Man 46:36
Man 46:39
Man 46:40
Man 46:45
Man 46:50
Man 46:52
Vrouw 46:52
Man 46:53
Man 46:58
Man 47:01
Man 47:01
Man 47:02
Man 47:03
Man 47:08
Man 47:13
Vrouw 47:13
Man 47:14
Man 47:18
Vrouw 47:20
Man 47:20
Man 47:22
Man 47:25
Man 47:27
Man 47:27
Man 47:27
Man 47:30
Man 47:32
Man 47:34
Vrouw 47:39
Man 47:40
Man 47:41
Man 47:41
Man 47:43
Man 47:53
Man 47:54
Man 47:54
Man 48:00
Man 48:04
Man 48:16
Man 48:20
Man 48:24
Man 48:25
Vrouw 48:26
Man 48:28
Man 48:33
Vrouw 48:38
Man 48:38
Man 48:41
Man 48:43
Man 48:43

Km/Uur T1ijd/Km

12,876 4:39
12,862 4:39
12,857 4:40
12,834 4:40
12,811 4:41
12,802 4:41
12,802 4:41
12,798 4:41
12,775 4:41
12,761 4:42
12,761 4:42
12,757 4:42
12,752 4:42
12,730 4:42
12,707 4:43
12,707 4:43
12,703 4:43
12,685 4:43
12,676 4:44
12,676 4:44
12,667 4:44
12,654 4:44
12,645 4:44
12,645 4:44
12,645 4:44
12,632 4:45
12,623 4:45
12,614 4:45
12,592 4:45
12,587 4:46
12,583 4:46
12,583 4:46
12,574 4:46
12,530 4:47
12,526 4:47
12,526 4:47
12,500 4:48
12,483 4:48
12,431 4:49
12,414 4:50
12,397 4:50
12,392 4:50
12,388 4:50
12,380 4:50
12,358 4:51
12,337 4:51
12,337 4:51
12,325 4:52
12,316 4:52
12,316 4:52
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204

214

220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

StNr

536
243
527
810
477
939
672
906
434
253
324
606
851
909
836
284
519
218
421
484
522
565
502
884
113
715

93
359
231
932

Naam

D'HONDT Jurgen
Chanel Dave

De Leyn Jan

Van de mosselaer Filip
BERNARD GLENN

Faes Jean
Verhaegen Michiel
Schellekens Dirk
Rombouts Jan

Van den Berghe Pascal
Bauer Ralf
Kesteloot Kristiaan
Hogan Nadine
Vertommen Marco
Vansteenkiste Tom
Schouteden Bart

DE RUDDER TIMMY
Amsel Alon

Siemons Nicky
Siemons Luc
Olbrechts Marcel
Dnoub Said
Franssens Diego
Minarik Lolita
Joris Gunter
LOUAGE LIN
Geelhand de Merxem Michae
VAN PUTY KENNY

Van Moerzeke Johan
Van tongerloo Kris
Peeters Koen

Bos Ellen

Vanherck Jerry
VERSTRAETEN PATRICK
Diddens Alex

Duym Eric
Persegael Kris
Talen Aly

Buytaert Guy
Gommeren Jonas
Staepelaere Ria
Palou Daniel

Van Gijsel Victor
BENOEY RUDI

Claes Vincent

Van Goethem Koen
Beck Geert
Rotthier Ingemar
Cuyckens Filip
JANSSENS DANIEL

UITSLAGENLIJST
Vereniging/Woonplts  GbJr
Deurne X 1967
Wommelgem

Berchem (Antwerpen) 1990
Niel X 1969
Antwerpen 1989
Berchem X 1952
Berchem 1972
Schelle

Schoten X 1952
Deurne X 1973
Antwerpen 1967
Deurne (Antwerpen) 1952
Antwerp X 1985
Brasschaat 1974
Berchem 1976
Borgerhout 1984
Beveren-Waas 1978
Antwerpen X 1979
Antwerpen Zuid X 1987
Antwerpen Zuid X 1965
Borgerhout 2004
Lokeren X 1971
Antwerpen X

Berendrecht 1963
Wijnegem X 1970
Antwerpen 1985
Antwerpen X

Mortsel 1992
Moerzeke X 1952
Noorderwi jk X 1969
Antwerpen X 1970
Gaanderen X (NED) 1970
WommeTlgem 1982
WiTrijk (Antwerpen) 1963
Hoboken (Antwerpen) 1976
Zwijndrecht X 1964
Antwerpen

Antwerpen X 1968
Steendorp X 1973
Temse 1987
Brasschaat

Antwerpen 1984
Kieldrecht

Antwerpen 1960
Antwerpen X 1989
Berchem

Melsele X 1963
Antwerpen

Aartselaar X 1975
WiTrijk (Antwerpen) 1988

KILOMETER
Categ Tijd

Man 48:46
Man 48:52
Man 48:58
Man 49:03
Man 49:08
Man 49:10
Man 49:12
Man 49:12
Man 49:16
Man 49:17
Man 49:18
Man 49:20
Vrouw 49:21
Man 49:21
Man 49:23
Man 49:24
Man 49:24
Man 49:27
Man 49:29
Man 49:29
Man 49:31
Man 49:32
Man 49:33
Vrouw 49:33
Man 49:35
Vrouw 49:35
Man 49:35
Man 49:36
Man 49:37
Man 49:37
Man 49:37
Vrouw 49:40
Man 49:40
Man 49:40
Man 49:49
Man 49:50
Man 49:51
Vrouw 49:53
Man 49:55
Man 49:57
Vrouw 50:09
Man 50:10
Man 50:13
Man 50:15
Man 50:15
Man 50:16
Man 50:17
Vrouw 50:17
Man 50:18
Man 50:18

Km/Uur T1ijd/Km

12,303 4:52
12,278 4:53
12,253 4:53
12,232 4:54
12,212 4:54
12,203 4:55
12,195 4:55
12,195 4:55
12,179 4:55
12,175 4:55
12,170 4:55
12,162 4:56
12,158 4:56
12,158 4:56
12,150 4:56
12,146 4:56
12,146 4:56
12,133 4:56
12,125 4:56
12,125 4:56
12,117 4:57
12,113 4:57
12,109 4:57
12,109 4:57
12,101 4:57
12,101 4:57
12,101 4:57
12,097 4:57
12,093 4:57
12,093 4:57
12,093 4:57
12,081 4:58
12,081 4:58
12,081 4:58
12,044 4:58
12,040 4:59
12,036 4:59
12,028 4:59
12,020 4:59
12,012 4:59
11,964 5:00
11,960 5:01
11,948 5:01
11,940 5:01
11,940 5:01
11,936 5:01
11,932 5:01
11,932 5:01
11,928 5:01
11,928 5:01
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274

280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

StNr

839
838
592
199
919
427
625
596

18
900
664
543
816
464
903
888
865
511
542
419
917
204
510
706
512
820
840
120
514

26
397
910
933
139
658
190
476
578
598

53
281
834
497

99
165
819

Naam

VAN LOOCK PETER
Peeters Tomas
Onsea Bart
Simoens Kwinten
Moschella Gianni
Huijsenond Tommy
Mampaey Dave

Jean Fanny
SCHEPERS DIRK
NeTis Peter
Backson Chris
Fondu Sylvain
Pluym Thomas
DELVO ANNELEEN
Breugelmans Dirk
Meuldermans Arne
Anguille Sebastien
Cansse Danny
KENIS PETER
MANISE DIRK
Coulon Marie

Dael Brecht

Van avermaet Yannis
Raman Philippe
MORTAUX FRANK
Schoenmaekers Jan
Dael Christophe
Moeyersons Freddy
Dael Tom

Bernaers Evy
Velle Peter

Rens Michaél
Lauwers Anneleen
Van Landeghem Wim
Prencipe Vincenzo
SMITS JURGEN
LEPOUTRE BOB
Demarsin Hilde
KeTly Niomi
Versmissen Leen
Van de voorde Nils
Baetens Sara
Horrevorst Roos
Lauryssen Kay
Gielis Gert

Lin Charngan
Leytens Stien
Bleijlevens Jos
Cornelis Stef
Bernaeers Laura

UITSLAGENLIJST
Vereniging/Woonplts  GbJr
Hoboken (Antwerpen) 1963
Schoten X 1992
Antwerpen X 1989
Deurne 1989
Antwerpen 1987
Antwerpen 1975
Lier 1982
Antwerpen X 1980
Brasschaat 1970
Antwerpen X 1964
Merksem X 1995
Berchem 1989
Mortsel X 1971
Wijnegem 1978
Melsele X 1965
Hoboken 2002
Berchem (Antwerpen) 1983
Tongerlo X

WiTrijk (Antwerpen) 1968
WiTrijk (Antwerpen) 1963
Antwerpen 1990
Berchem

Hoboken 2002
Deurne X 1963
Edegem 1966
Wommelgem X

Berchem

Breendonk X

WiTrijk

Berchem (Antwerpen) 1984
Rumst 1983
Antwerpen X 1989
Schelle

Ekeren X 1962
Hove 1996
Merksem (Antwerpen) 1978
Brasschaat 1981
Mortsel X 1969
Antwerpen X 1980
Berchem 1981
Antwerpen X

Hove 2000
Berchem X

Zoersel X 1991
Antwerpen X 1982
Berchem (Antwerpen) 1974
Berchem 1971
Nieuwendijk X (NED) 1964
Temse X 1969
Antwerpen 1984

KILOMETER
Categ Tijd

Man 50:19
Man 50:20
Man 50:21
Man 50:21
Man 50:22
Man 50:23
Man 50:27
Vrouw 50:28
Man 50:29
Man 50:30
Man 50:36
Man 50:39
Man 50:42
Vrouw 50:43
Man 50:44
Man 50:44
Man 50:46
Man 50:46
Man 50:46
Man 50:47
Vrouw 50:48
Man 50:50
Man 50:52
Man 50:53
Man 50:55
Man 50:57
Man 50:57
Man 50:58
Man 50:59
Vrouw 51:00
Man 51:01
Man 51:02
Vrouw 51:04
Man 51:05
Man 51:14
Man 51:15
Man 51:16
Vrouw 51:17
Vrouw 51:19
Vrouw 51:21
Man 51:22
Vrouw 51:28
Vrouw 51:28
Vrouw 51:28
Man 51:30
Vrouw 51:33
Vrouw 51:34
Man 51:37
Man 51:41
Vrouw 51:42

Km/Uur T1ijd/Km

11,924 5:01
11,921 5:02
11,917 5:02
11,917 5:02
11,913 5:02
11,909 5:02
11,893 5:02
11,889 5:02
11,885 5:02
11,881 5:03
11,858 5:03
11,846 5:03
11,834 5:04
11,830 5:04
11,827 5:04
11,827 5:04
11,819 5:04
11,819 5:04
11,819 5:04
11,815 5:04
11,811 5:04
11,803 5:05
11,796 5:05
11,792 5:05
11,784 5:05
11,776 5:05
11,776 5:05
11,772 5:05
11,769 5:05
11,765 5:06
11,761 5:06
11,757 5:06
11,749 5:06
11,746 5:06
11,711 5:07
11,707 5:07
11,704 5:07
11,700 5:07
11,692 5:07
11,685 5:08
11,681 5:08
11,658 5:08
11,658 5:08
11,658 5:08
11,650 5:09
11,639 5:09
11,635 5:09
11,624 5:09
11,609 5:10
11,605 5:10

Pag

6



16-09-2017 18:26

P1ts

304

314

320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350

StNr

444
646
937
975
698
499
617
576
377
325
935
259
898
472
901

17
523
555
350
615

46
560
624
722
508
391
918
716
835
211
822
258
605
807

44
862
328
676
801
256
171
899
170

Naam

Van Damme Nick
Mureau Eddy

de Vlas Gretine
Deiteren Johan
Ruelens Jo
Kremer Gaélle

De Cock Ines
Geens Leo

Pronk Jan-Bouke
DENNISBUYSE

Geys Rob

Wens Stijn

Van Goethem Alex
KuyTen Bruno
Magnus Pam
Steeman Staf
Maenhout Koen
ERNALSTEEN PHILIP
Boeckx Tom

AMRT PRISS

de Ruijter Lien
HUYGHE WILLIAM
Rozemond Fenna
F. peigneux Anne
Verberckmoes Lieve
Van Riet Jan
Janssens Luc
Heyvaert Jonas
Bokisova Lenka
Bocxtaele Serge
KLAPS JOHAN

Dens Dirk
Vantongerloo Jef
BROECKX STIJN
Wauters Nancy

De Bondt Peter
Mestdagh Walter
Valade Elodie
Thysens Jessy
Van Bouwel Dave
Gysels Roel
Pauwels Laurens
Varewyck Naomi
Forbes Emily
Fier Luke
Jansssens Dirk
van den bemt Hanne
Van Humbeeck Luc
DUCHENE GUY
Wouters Pierre

UITSLAGENLIJST
Vereniging/Woonplts  GbJr
Borsbeek X 1997
Oosterhout X (NED) 1973
Antwerpen X 1981
Kruibeke 1976
Herent X 1956
Deurne X 1979
Antwerpen X

Antwerpen X 1954
Utrecht (NED) 1995
Ranst 1990
Antwerpen 1948
Antwerpen X 1974
Antwerpen 1967
Kapellen X 1957
Borsbeek 1982
Boom X 1974
Berchem X 1964
Berchem (Antwerpen) 1969
Stabroek X 1968
Mortsel 1988
Berchem X

Meerhout 1989
Leuven X 1994
Waye

Zwijndrecht 1955
Antwerpen X

Stabroek X 1970
Mortsel X 1983
Berchem 1986
Berchem X 1965
Berchem (Antwerpen)
Antwerpen

Antwerpen X

WiTrijk (Antwerpen) 1989
Bazel

Deurne (Antwerpen) 1974
Hoboken X 1961
Antwerpen 1988
Schoten X 1980
Deurne X 1977
Berchem (Antwerpen) 1957
Gentbrugge X 1982
Borgerhout (Antwerpe 1991
Antwerpen X 1985
Antwerpen X 1985
Mortsel 1955
Oosterhout Nb X (NED 1971
Antwerpen X 1966
Ranst 1965
Kapellen X 1960

KILOMETER
Categ Tijd

Man 51:43
Man 51:47
Vrouw 51:47
Man 51:48
Man 51:48
Vrouw 51:50
Vrouw 51:51
Man 51:51
Man 51:51
Man 51:54
Man 51:58
Man 51:59
Man 52:00
Man 52:02
Vrouw 52:06
Man 52:09
Man 52:10
Man 52:12
Man 52:14
Man 52:19
Vrouw 52:19
Man 52:20
Vrouw 52:21
Vrouw 52:22
Vrouw 52:26
Man 52:27
Man 52:28
Man 52:34
Vrouw 52:36
Man 52:38
Man 52:41
Man 52:42
Man 52:43
Man 52:45
Vrouw 52:45
Man 52:47
Man 52:49
Vrouw 52:49
Vrouw 52:51
Man 52:51
Man 52:59
Man 52:59
Vrouw 52:59
Vrouw 53:01
Man 53:02
Man 53:02
Vrouw 53:04
Man 53:06
Man 53:08
Man 53:09

Km/Uur T1ijd/Km

11,602 5:10
11,587 5:10
11,587 5:10
11,583 5:10
11,583 5:10
11,576 5:11
11,572 5:11
11,572 5:11
11,572 5:11
11,561 5:11
11,546 5:11
11,542 5:11
11,538 5:12
11,531 5:12
11,516 5:12
11,505 5:12
11,502 5:13
11,494 5:13
11,487 5:13
11,469 5:13
11,469 5:13
11,465 5:14
11,461 5:14
11,458 5:14
11,443 5:14
11,439 5:14
11,436 5:14
11,414 5:15
11,407 5:15
11,400 5:15
11,389 5:16
11,385 5:16
11,382 5:16
11,374 5:16
11,374 5:16
11,367 5:16
11,360 5:16
11,360 5:16
11,353 5:17
11,353 5:17
11,324 5:17
11,324 5:17
11,324 5:17
11,317 5:18
11,314 5:18
11,314 5:18
11,307 5:18
11,299 5:18
11,292 5:18
11,289 5:18
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P1ts

374

380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400

StNr

832

518
897
574
546
940
944
673

629
589
938

62
248
708
548
704
257
316
573
662
730
346
959
696
821

37
687
414
962
319
283
594
936

34
635
968
490
630

Naam

Penninck Anke

Van Velthoven Peter
van Leemputten Sofie
Van der Auwera Isabelle
Laukens Erwin
Mahieu Joris
PEETERS DIRK
Vervest Marc

C1é Ann

Verheyen Pepe

De Baecker David
Cabello Greg
Crauwels Katrien
SIGANOPQULUS DIMITRI
Zapata Herrera Luis
Ramaut Griet

VAN BAVEL JAN
Vercammen Hans
Verstuyft Eddy

Maes Jochen
Hellemans Philip
Binnemans Sten
BOYDENS TOM

DECKERS Ludo

Van Haegenborgh Marco
de Ruijter Kaat
Daems Ken

Deboeck Frans

Van Bogaert Dirk
Van Loock Peter
Ebinger Laurens

Van Erck Maarten
PARIDAENS BART
Demoen Niels

Jacobs Werner
Cassiers Flore
Heyvaerts Stijn
Josten Ton

Van der Aa Thomas
Van Praet Vincent
ROLFS STEPHAN
Putmans Inge
Lemmens Katrien
Lion Eva

VERMEULEN KRIS
Meysmans Ian

Meuwis André
STERENS ANN

Van Hulst Katleen
Deprez Heidi

UITSLAGENLIJST
Vereniging/Woonplts  GbJr
Brussel/Bruxelles 1991
Merksem X 1961
Antwerpen X

Kontich X

Berchem X 1966
Antwerpen 1982
Antwerpen 1970
Pulderbos X 1960
Wommelgem X 1963
Merksem X 1955
Antwerpen 1976
Deurne X 1961
Berchem 1969
Deurne (Antwerpen) 1969
Antwerpen 1978
Berchem 1968
Deurne (Antwerpen) 1968
Antwerpen 1986
Antwerpen X

Antwerpen X 1985
Berchem X 1965
Mortsel 1976
Deurne (Antwerpen) 1973
Antwerpen X 1950
Berchem X 1961
Antwerpen X

Berchem 1993
Borgerhout X

Wommelgem X 1964
Antwerpen X

Borgerhout 1993
Merksem X 1982
Antwerpen X

Lier 1970
Tiegem X 1989
Antwerpen 1982
Oosterhout X (NED) 1961
Deurne X 2003
Berchem 1982
Antwerpen 1963
Deurne X 1986
Berchem 1975
WiTrijk 1984
Deurne (Antwerpen) 1973
Deurne X 1996
Merksem X 1955
Berchem (Antwerpen) 1977
Deurne 1979
Berchem X 1972

KILOMETER
Categ Tijd

Vrouw 53:11
Man 53:12
Vrouw 53:16
Vrouw 53:17
Man 53:18
Man 53:28
Man 53:30
Man 53:31
Vrouw 53:38
Man 53:39
Man 53:39
Man 53:41
Vrouw 53:41
Man 53:51
Man 53:51
Vrouw 53:53
Man 53:55
Man 53:56
Man 53:57
Man 54:00
Man 54:01
Man 54:03
Man 54:04
Man 54:05
Man 54:06
Vrouw 54:07
Man 54:18
Man 54:19
Man 54:19
Man 54:19
Man 54:24
Man 54:25
Man 54:31
Man 54:31
Man 54:31
Vrouw 54:32
Man 54:32
Man 54:34
Man 54:36
Man 54:39
Man 54:39
Vrouw 54:40
Vrouw 54:44
Vrouw 54:45
Man 54:45
Man 54:46
Man 54:47
Vrouw 54:50
Vrouw 54:51
Vrouw 54:51

Km/Uur T1ijd/Km

11,282 5:19
11,278 5:19
11,264 5:19
11,261 5:19
11,257 5:19
11,222 5:20
11,215 5:21
11,211 5:21
11,187 5:21
11,184 5:21
11,184 5:21
11,177 5:22
11,177 5:22
11,142 5:23
11,142 5:23
11,135 5:23
11,128 5:23
11,125 5:23
11,121 5:23
11,111 5:24
11,108 5:24
11,101 5:24
11,097 5:24
11,094 5:24
11,091 5:24
11,087 5:24
11,050 5:25
11,046 5:25
11,046 5:25
11,046 5:25
11,029 5:26
11,026 5:26
11,006 5:27
11,006 5:27
11,006 5:27
11,002 5:27
11,002 5:27
10,996 5:27
10,989 5:27
10,979 5:27
10,979 5:27
10,976 5:28
10,962 5:28
10,959 5:28
10,959 5:28
10,956 5:28
10,952 5:28
10,942 5:29
10,939 5:29
10,939 5:29
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P1ts

StNr

299
886
298
229
503
953
407
622
252

94
952
504
854

38
827
156
894
677
697
354
401
533
485
486
643
960
451
915
388
663
424
224
340
303
460
207
345
205
185
186
967

21
882

Naam

E1 Kachari Rachid
Vlyminck Yves
Gerits Cheryl
DOOSSCHE MARC

Van Praet Els
Brack Ivo

Crols Vera
Sneijders Peter
MARTEN LUC
Morichard Nancy
Schoups Marco

Van Grimbergen Ywein
Nuyens Maxim
Peeters Tom
Cleiren Tom
Lazaroms John
Rammelaere Joeri
Verbist Geert
Pierre Berta

De Ceulaer Kristof
Seynaeve Frank
Willaert Eward

De Leenheer Patrick
SMET PETER

Van Goethem Koen
Brocatus Dave

Van Hoogten Gert
Vanmarsenille Mark
Bruynseraede Brigitte
Gevaerts Filip
Gits Dirk

De ClLercqg Patrick
GULER NURT

Maes Elies
MORTELMANS TANGUY
Van Genderen Henk
Vijdt Eddy

Wijnen Walter
Geeraerts Bart
Saerens Mike

De Borger Dennis
Depauw Lex

Depauw Rik
Janssens Jacky
Spies Sabine

De Munck Norbert
Bruijs Nicole
BOBOC MARIE

Sips Peter
DEKETELAERE VALERIE

UITSLAGENLIJST
Vereniging/Woonplts  GbJr
Berchem X 1974
Brasschaat 1964
Borgerhout 1987
Ekeren (Antwerpen) 1951
Borgerhout X

Schelle X 1963
Antwerpen X 1960
Borsbeek X 1966
WiTrijk (Antwerpen) 1969
Borsbeek X 1969
Antwerpen X 1963
Berchem

Berchem (Antwerpen) 1989
WiTrijk X 1981
Berchem X 1984
Breda X (NED) 1968
Stabroek X 1990
Berchem (Antwerpen) 1981
Berchem

Berchem (Antwerpen) 1976
Deurne 1979
Berchem (Antwerpen)
Antwerpen X 1960
Beveren-Waas 1959
Schoten X 1973
Brasschaat X 1979
Antwerpen X

Hemiksem X 1972
WommeTlgem 1961
Schoten 1968
WiTrijk 1967
Deurne 1971
Berchem (Antwerpen) 1982
Kapellen X

Hemiksem 1977
Deurne X

WiTrijk X 1946
Deurne X 1966
Antwerpen X 1976
Merksem X 1961
Antwerpen X 1990
Sint Job X

Berchem X 1974
Antwerpen X

Deurne X 1970
Merksem X 1959
Merksem X 1957
Heffen 1985
Antwerpen X 1963
Brecht 1993

371e

KILOMETER
Categ Tijd

Man 54:52
Man 54:52
Vrouw 54:53
Man 54:54
Vrouw 54:56
Man 54:57
Vrouw 54:59
Man 55:01
Man 55:01
Vrouw 55:02
Man 55:21
Man 55:25
Man 55:28
Man 55:28
Man 55:29
Man 55:30
Man 55:34
Man 55:35
Vrouw 55:36
Man 55:37
Man 55:37
Man 55:37
Man 55:38
Man 55:38
Man 55:39
Man 55:41
Man 55:45
Man 55:45
Vrouw 55:48
Man 55:50
Man 55:52
Man 55:54
Man 55:56
Vrouw 55:58
Man 55:59
Man 56:02
Man 56:03
Man 56:03
Man 56:05
Man 56:05
Man 56:06
Man 56:06
Man 56:06
Man 56:08
Vrouw 56:08
Man 56:10
Vrouw 56:11
Vrouw 56:11
Man 56:14
Vrouw 56:14

Km/Uur T1ijd/Km

10,936 5:29
10,936 5:29
10,932 5:29
10,929 5:29
10,922 5:29
10,919 5:29
10,912 5:29
10,906 5:30
10,906 5:30
10,902 5:30
10,840 5:32
10,827 5:32
10,817 5:32
10,817 5:32
10,814 5:32
10,811 5:33
10,798 5:33
10,795 5:33
10,791 5:33
10,788 5:33
10,788 5:33
10,788 5:33
10,785 5:33
10,785 5:33
10,782 5:33
10,775 5:34
10,762 5:34
10,762 5:34
10,753 5:34
10,746 5:35
10,740 5:35
10,733 5:35
10,727 5:35
10,721 5:35
10,717 5:35
10,708 5:36
10,705 5:36
10,705 5:36
10,698 5:36
10,698 5:36
10,695 5:36
10,695 5:36
10,695 5:36
10,689 5:36
10,689 5:36
10,682 5:37
10,679 5:37
10,679 5:37
10,670 5:37
10,670 5:37
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P1ts

StNr

439
390
690
197
159
966
641
856
889
215
829
831
157
634
203

338
853
597
362
489
934
582
395
347

69
707
468
823
430

50
616

96

95
443
880
547
861
593
804
668
478
429

Naam

Koch Friederikann
DE JONGH YSSICA
Lourdon Birigt
Vandersmissen Rob
HEROUFOSSE DANNY
Schrijvers Erik
Vandevelde Gunter

Van den Maegdenbergh Miet

Vanhooydonck Manu
De Maesschalk Inna
Dox Walter

Van brussel Fred
AERNOUDTS CECILIA
Berteele Philippe
Rooms Inge
BINNEMANS KIM
Gommeren Katleen
Pollet Wim
Coladonato Carlo
Verheyen Caroline
De roeck Kenny

De Pooter Kris
Scheffers Nico
Gabriels Bob

De Bie Ronny
Kuitenbrouwer Louis
Volckaerts Sophie
Hess Marc

BOEYKENS THIERRY
Torfs Caroline
Hellemons Jan
Alarcon Jacqueline
Du Four Filip
Siebens Frangois
De Wachter Luc
HeTmich Ronny
Korsten Ronny
Cleiren Wim
Wyckmans Sofie

De Roover Monica
Rammelaere Paul
Van dingenen Sebastian
VAN DEN BERG MAARTEN
Van Hoorenbeeck Dorien
Serreghts Vanessa
Discry Jerome
Neefs Kris

Goris Josee

Moembo Gina
Herremans Bruno

UITSLAGENLIJST
Vereniging/Woonplts  GbJr
Brasschaat

Berchem (Antwerpen)
Borgerhout (Antwerpe
Hoboken X

Edegem

Antwerpen

Wilrijk X

Kapellen X
Kapellen X
Kappelen X
Kapellen X
Antwerpen X
Borgerhout (Antwerpe
Borgerhout X
Antwerpen

Edegem

Kalmthout X
Drieslinter
Leopoldsburg
Antwerpen X
Stekene X

Berchem X
Oosterhout X (NED)
Borgerhout X
Brasschaat
Antwerpen
Antwerpen X
WiTrijk
Rijkevorsel
Berchem X

Merksem X
Antwerpen X

Deurne X

Breendonk X
Breendonk X
Berchem (Antwerpen)
Zemst X

Kapellen X
Antwerpen X
Stabroek X
Stabroek X
Antwerpen X
Antwerpen
Antwerpen

Ranst

Kontich

Antwerpen

Berchem X
Borgerhout X
Antwerpen X

1990
1965
1951

1965
1977
1983

1957
1983
1983
1981
1965
1983
1988
1976
1975
1980
1982
1968
1955
1974
1962
1958

1971
1983

1962

1969

1965
1966
1981
1993
1958
1960
1977
1984
1982
1973
1977
1971
1966
1964
1960

10 KILOMETER

Uitsl Categ Tijd
372e Man 56:
80e Vrouw 56:
8le Vrouw 56:
373e Man 56:
374e Man 56:
375e Man 56:
376e Man 56:
82e Vrouw 56:
377e Man 56:
83e Vrouw 56:
378e Man 56:
379 Man 56:
84e Vrouw 56:
380e Man 56:
85e Vrouw 56:
86e Vrouw 56:
87e Vrouw 56:
38le Man 56:
382e Man 56:
88e Vrouw 56:
383e Man 56:
384e Man 57
385e Man 57
386e Man 57
387e Man 57
388e Man 57
89e Vrouw 57
389e Man 57
390e Man 57
90e Vrouw 57
391e Man 57
9le Vrouw 57
392e Man 57
393e Man 57
394e Man 57
395e Man 57
396e Man 57
397e Man 57
92e Vrouw 57
93e Vrouw 57
398e Man 57
399e Man 57
400e Man 57
94e Vrouw 57
95e Vrouw 57
401e Man 57
402e Man 57
96e Vrouw 57
97e Vrouw 57
403e Man 57

Km/Uur T1ijd/Km

10,657 5:37
10,654 5:37
10,645 5:38
10,638 5:38
10,613 5:39
10,610 5:39
10,607 5:39
10,604 5:39
10,594 5:39
10,594 5:39
10,588 5:40
10,585 5:40
10,582 5:40
10,579 5:40
10,579 5:40
10,573 5:40
10,566 5:40
10,548 5:41
10,548 5:41
10,539 5:41
10,539 5:41
10,526 5:42
10,517 5:42
10,517 5:42
10,514 5:42
10,514 5:42
10,511 5:42
10,511 5:42
10,505 5:42
10,480 5:43
10,480 5:43
10,477 5:43
10,471 5:43
10,465 5:44
10,462 5:44
10,462 5:44
10,459 5:44
10,459 5:44
10,453 5:44
10,450 5:44
10,447 5:44
10,438 5:44
10,429 5:45
10,429 5:45
10,411 5:45
10,399 5:46
10,393 5:46
10,390 5:46
10,387 5:46
10,384 5:46
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P1ts

504

514

520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550

StNr

311
873
974
268
640
188
276
567
714
817
131

24
409
149
627
659
265
266
102
695
656
255
179

56
729
399
703
524
482
192
228
515
141

92
650
169
474
528

505
585
241
196

Naam

Soenen Winok

Gomes Wendy

Soenen Wannes
Ebinger Alexander
Houssynatou Sy
Hermans Seppe
Cotemans Marcel

Van Geem Bart

Van Den Bosch Dominique
LEYSEN ALEXIA
Verleene Sabine
Vandenbossche Wendy
Buts Dean

De Meyer Kelly

Van der Gucht Toon
Goris Katrien
Mertens Marc
Figueroa Jorge
Meeus Isabelle

Van den seylberg Peter
Cauwenbergh Tina
Veerle Lambrechts
Van keilegom Sandra
De smedt Heidi
Butzen Johan

Heylen Sara

Van den Seylberg Kristof
Verlinden Stefanie
Pesic Marleen
Buelens Karel
Philips Gaby

MEUWIS ANDRE
Schoeters Rebecca
Akcaoglu Murat

de Paepe Philippe
Sironval Bernard
Bryon Annelies
Slangen Geert

vzn Mieghem Michiel
Van den Cloot Ann
Wouters Patrick
Paeschhuys Cary
Favoreel Bart
Bertels Pauline
Janbaz khsrow
Struijs Bernd

Staes Alberto
Charlier Geoffrey
Campforts Sylvie
Feremans Kim

UITSLAGENLIJST
Vereniging/Woonplts  GbJr
Borgerhout 2008
Antwerpen X

Borgerhout 1981
Borgerhout 1984
Berchem X 1977
Antwerpen X 1985
St.Job 1962
Antwerpen X

Wuustwezel 1974
Antwerpen 1988
Borsbeek X 1976
Ranst X 1986
Deurne X 1975
Wijnegem X 1983
Sint amandsberg 1983
Berchem 1977
Berchem (Antwerpen) 1954
Kalmthout X 1962
Edegem X 1979
Hemiksem X 1977
Beerzel X 1986
Kalmthout X 1961
Wommelgem X 1971
Wommelgem X 1972
Wommelgem X 1966
Melsele X 1983
Hemiksem X 1979
Lier X 1984
Ekeren X 1978
Berchem X 1965
Stabroek X 1972
Antwerpen X 1975
Mechelen

Waye

Mortsel X 1973
Wemmel X 1978
Deurne X 1973
Antwerpen

Antwerpen 1973
Borsbeek X 1971
Antwerpen X 1960
Antwerpen X 1979
Antwerpen X

Antwerpen X

Oosterhout X (NED) 1965
Haasdonk

Wolvertem 1985
Antwerpen X 1985
WiTrijk X 1979

KILOMETER
Categ Tijd

Man 57:49
Vrouw 57:49
Man 57:50
Man 57:50
Vrouw 57:50
Man 57:52
Man 57:58
Man 58:00
Man 58:01
Vrouw 58:02
Vrouw 58:03
Vrouw 58:04
Man 58:06
Vrouw 58:09
Man 58:09
Vrouw 58:13
Man 58:14
Man 58:19
Vrouw 58:19
Man 58:20
Vrouw 58:21
Vrouw 58:21
Vrouw 58:22
Vrouw 58:23
Man 58:23
Vrouw 58:24
Man 58:24
Vrouw 58:32
Vrouw 58:34
Man 58:34
Vrouw 58:37
Man 58:40
Vrouw 58:40
Man 58:49
Man 58:52
Man 58:53
Vrouw 58:55
Man 59:00
Man 59:00
Vrouw 59:02
Man 59:03
Vrouw 59:04
Man 59:07
Vrouw 59:08
Man 59:08
Man 59:12
Man 59:16
Man 59:22
Vrouw 59:25
Vrouw 59:25

Km/Uur T1ijd/Km

10,378 5:46
10,378 5:46
10,375 5:47
10,375 5:47
10,375 5:47
10,369 5:47
10,351 5:47
10,345 5:48
10,342 5:48
10,339 5:48
10,336 5:48
10,333 5:48
10,327 5:48
10,318 5:48
10,318 5:48
10,306 5:49
10,303 5:49
10,289 5:49
10,289 5:49
10,286 5:50
10,283 5:50
10,283 5:50
10,280 5:50
10,277 5:50
10,277 5:50
10,274 5:50
10,274 5:50
10,251 5:51
10,245 5:51
10,245 5:51
10,236 5:51
10,227 5:52
10,227 5:52
10,201 5:52
10,193 5:53
10,190 5:53
10,184 5:53
10,169 5:54
10,169 5:54
10,164 5:54
10,161 5:54
10,158 5:54
10,149 5:54
10,147 5:54
10,147 5:54
10,135 5:55
10,124 5:55
10,107 5:56
10,098 5:56
10,098 5:56
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P1ts

574

580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600

StNr

949
583
586

77
863
902

91
176
613
957
961

30
680
296
406
400
379
848
534
470

49
671
554

80

78
383
639
396
843
700
636
842
172
394
652
507
432
803
812

Naam

Spruyt Johan
Hamvas Jessy

Van Geystelen Guy
Frans Danny

De Backer Thomas
Van sand Wim

Kruf Jeanne-Marie
Vanhoudt Els

Van Agtmael Philippe
Verhelst Koen

Van oevelen Peggy
Vereecken Stephan
Meeus Anne-Marie
Van Qutryve Hilde
De Vries Sook Hee
Riessauw Guido
LANKERS HUBERT

De Staebel Ingrid
Van Rooy Marie-C.
Van Tandeghem Helena
Porten Verae Ramina
HOOGHE JOCOB

Van Landeghem Piet
Lens Tacha

Symons Inge

Symons Willy
Hooghe Koen
Bellens Jo

SMETS GUNTHER
Dedecker Eva

Coene Patricia
Oeyen Kristof
Meeus Bart

Van Beers Inge
OTbrechts Pascal
Verhesen Sandra
Haudenhuyse Katja
Gestels Sander
Torfs Johan

De Cuyper Eddy
Khan Al

van Aarle Pauline
Poma Escalier Nestor
Geens Rudi

Lamort Celine
DeTanghe Erik
Hoppe Loet

De ridder Martine
Geerts Pascal

Van Der Aa Steven

UITSLAGENLIJST
Vereniging/Woonplts  GbJr
Wommelgem X 1961
Ekeren X 1978
Hoboken X 1953
Berchem (Antwerpen) 1959
Berchem 1987
OTen X 1974
Oosterhout X (NED) 1967
Antwerpen 1984
Etterbeek X 1979
Zwijndrecht 1980
Hoboken 1971
Antwerpen 1983
Berchem 1960
Berchem 1971
Berchem X 1975
Antwerpen 1957
Schoten 1951
Hove X 1968
Hove X 1962
Ekeren 1948
Antwerpen 1990
Berchem (Antwerpen) 1993
Grembergen X 1963
Berchem 1991
Schelle X 1984
Hoboken X 1954
Berchem X 1966
Antwerpen X

Ekeren (Antwerpen) 1972
Schilde X 1981
Mortsel X 1969
Mortsel X 1983
Berchem X

Turnhout 1981
Mechelen X 1966
Berchem X 1967
Antwerpen X

Reet X 1997
Deurne X 1972
Deurne (Antwerpen) 1955
Antwerpen X 1988
Mortsel X 1976
Berchem (Antwerpen) 1969
Mortsel 1964
Antwerpen X 1982
Antwerpen X 1957
Antwerpen

Wommelgem X 1967
Deurne (Antwerpen) 1965
Berchem (Antwerpen) 1975

KILOMETER
Categ Tijd

Man 59:26
Vrouw 59:29
Man 59:34
Man 59:34
Man 59:36
Man 59:43
Vrouw 59:47
Vrouw 59:54
Man 59:56
Man 59:57
Vrouw 59:57
Man 59:59
Vrouw  1:00:00
Vrouw  1:00:02
Vrouw  1:00:05
Man 1:00:06
Man 1:00:09
Vrouw  1:00:19
Vrouw  1:00:19
Vrouw  1:00:20
Vrouw 1:00:26
Man 1:00:26
Man 1:00:27
Vrouw  1:00:32
Vrouw  1:00:40
Man 1:00:41
Man 1:00:42
Man 1:00:45
Man 1:00:48
Vrouw  1:00:50
Vrouw  1:01:00
Man 1:01:01
Man 1:01:05
Vrouw 1:01:06
Man 1:01:07
Vrouw  1:01:07
Vrouw  1:01:09
Man 1:01:10
Man 1:01:11
Man 1:01:16
Man 1:01:27
Vrouw  1:01:31
Man 1:01:31
Man 1:01:33
Vrouw  1:01:45
Man 1:01:49
Man 1:01:49
Vrouw  1:01:50
Man 1:01:51
Man 1:01:58

Km/Uur T1ijd/Km

10,095 5:56
10,087 5:56
10,073 5:57
10,073 5:57
10,067 5:57
10,047 5:58
10,036 5:58
10,017 5:59
10,011 5:59
10,008 5:59
10,008 5:59
10,003 5:59
10,000 6:00
9.994 6:00
9.986 6:00
9,983 6:00
9.975 6:00
9.947 6:01
9.947 6:01
9,945 6:02
9.928 6:02
9.928 6:02
9.926 6:02
9.912 6:03
9.890 6:04
9.887 6:04
9.885 6:04
9.877 6:04
9.868 6:04
9.863 6:05
9.836 6:06
9,833 6:06
9.823 6:06
9.820 6:06
9.817 6:06
9.817 6:06
9.812 6:06
9.809 6:07
9.807 6:07
9.793 6:07
9.764 6:08
9,753 6:09
9,753 6:09
9,748 6:09
9.717 6:10
9.706 6:10
9.706 6:10
9.704 6:11
9.701 6:11
9,683 6:11
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P1ts

604

614

620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650

StNr

549
309
310
198
623
193

72
237
152
500
844
575
446
290
709
491
521
723
180
529
726
110
954
955

85
845

Naam

Van Der Aa Dorien
Van Royen Kathleen
Podeszwa Valerie

Mark Podeszwa

De Schepper Sabrina

Abs Dirk

HORIONS WALTER
LeTie Patrick
DEVENYNS ELS

Werkbrouk Tom

Thijs Danny

BEELS Anne-Sophie
Lauryssen Bart
Vanhoucke Ian

Van der Aa Guy
Nagels Jef

de Haas Franka

de Haas Peter

Arriga Nicola

Morales Camilo

Matthys Peter

Goerner Larissa
Claessens Pierre

Serneels Tom

Nuyts Ine
Vandersanden Dorien
Lathouwers Dorien
Van den Heuvel Philippe
Hooybergs Jan

Gutierrez Maria
Ramirez Escobar Angela
Vermeylen Frank

Angelova Stacy

De vylder Tom

De La Rambelse Maurits

Snyders Inge

Goldberg AVIGDOR

Joostens Ikke

Somers Elisa
Chiriboga Wannia
Van Wynsberghe Jan
BERCKMOES PETER
Velghe Tine

Balve Nicole
PHILIPS KARIM

Moons (Gode)Lieve
RoTal Robin

Polax Rudi

Noyens Ruth

Fidlers Ann

UITSLAGENLIJST
Vereniging/Woonplts  GbJr
Berchem (Antwerpen) 2005
Antwerpen 1987
Antwerpen 1989
Genk 1959
Schoten X 1976
Merksem X 1963
Merksem (Antwerpen) 1962
Antwerpen X

Berchem (Antwerpen) 1964
Scherpenheuvel-Ziche 1976
Antwerpen X

Edegem X 1987
Zoersel X 1965
Antwerpen 1987
Deurne X 1971
Lier 1986
Oosterhout X (NED) 1965
Oosterhout X (NED) 1962
Berchem 1978
Berchem 1980
Deurne X 1965
Berchem X

Ekeren X 1956
Antwerpen X 1989
Berchem 1977
Antwerpen X

Antwerpen X

Berchem X 1971
Merksem X 1970
WiTrijk 1968
Antwerpen X 1976
Antwerpen X 1967
Antwerpen X 1987
Antwerpen 1973
Schilde 1941
Edegem 1978
Antwerpen 1982
Berchem X 1972
Antwerpen X

Antwerpen 1959
Brasschaat

Berchem X 1967
Schoten X 1961
Borgerhout X 1960
Borgerhout (Antwerpe 1989
Antwerpen 1957
Antwerpen 1986
Schoten 1973

KILOMETER
Categ Tijd

Vrouw  1:01:58
Vrouw  1:01:58
Vrouw  1:02:00
Man 1:02:01
Vrouw  1:02:02
Man 1:02:03
Man 1:02:07
Man 1:02:08
Vrouw  1:02:08
Man 1:02:12
Man 1:02:19
Vrouw  1:02:19
Man 1:02:26
Man 1:02:31
Man 1:02:34
Man 1:02:36
Vrouw  1:02:37
Man 1:02:39
Man 1:02:40
Man 1:02:40
Man 1:02:58
Vrouw  1:03:00
Man 1:03:02
Man 1:03:10
Vrouw  1:03:15
Vrouw 1:03:16
Vrouw  1:03:17
Man 1:03:22
Man 1:03:31
Vrouw  1:03:33
Vrouw  1:03:33
Man 1:03:38
Vrouw  1:03:38
Man 1:03:39
Man 1:03:40
Vrouw  1:03:43
Man 1:03:49
Vrouw  1:03:50
Vrouw  1:04:04
Vrouw  1:04:27
Man 1:04:32
Man 1:04:36
Vrouw 1:04:46
Vrouw  1:04:56
Vrouw  1:04:56
Vrouw  1:05:19
Vrouw  1:05:26
Man 1:05:26
Vrouw  1:05:46
Vrouw  1:05:50
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P1ts

674

680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700

StNr

413
420
544
857
516
612

40

60
217

61
144

76
969
458
731
931
602
603
877
332
145
247
452
213
577
951
805
694
418
607
212
251
541
683
277
878
393
924
233
653
657
349

Naam

Van Royen ETs

John Boeva John
Reynders I1se

De Jonghe ETke

Van Tinden Vera
Van Spitaels Zoé
Vossen Carolinne
Verhestraeten Jill
Wouters Thalia
Vandereydt Josefien
D hertefelt Freddy
Claes Alain
Verhaegen Annick
Reyniers Bart
Naert Katrien
Celen Griet
Lathouwers Inez
Vereycken Ann

Van Rompaey Britt
Baetens Ellen
REMMERY ELISSA
Wouters Robin

Daes Kristin

DAEMS INGE

Gladine Linda
Nuyts Machteld
Peeters Stefaan
Vandenweghe Rik
Lauryssen Helen
Andries Tom
Veeckmans katrien
Glibert Kevin
Verhagen Evi
Dugardyn Kris
Kenis Maria

Thys Nancy

Van Der Vloet Tine
Aelbrecht Queenie
Aerts Petra

Vanhee Ann
Verbruggen Hannes
Michielsen Christine
De Meyer Sandy
Lagae Geert

Vande Steene Yannick
DE HERDT PAUL

Cole Marcel

De backer Pegie
Laureys Martine
Michel Jeroen

UITSLAGENLIJST
Vereniging/Woonplts  GbJr
Antwerpen 2007
Borgerhout (Antwerpe 1967
Burcht 1977
Burcht 1965
Brasschaat X 1989
Hoboken 1977
Kapellen X 1990
WiTrijk 1995
Genk 1995
Hoboken 1961
1966
Antwerpen
Deurne X 1965
Deurne X 1958
Hemiksem X 1972
Schoten X 1988
Hemiksem X 1970
Antwerpen X 1987
Schoten X 1990
Schoten 1986
Antwerpen X
Deurne X 1969
Antwerpen 1963
Berchem X 1960
Berchem X 1967
Sinaai-Waas 1966
Wechelderzande X 1955
Kluizen X 1987
ViTvoorde X 1979
Deurne X
Hoboken X 1985
Antwerpen 1988
Borgerhout (Antwerpe 1966
Maaseik 1961
Schoten 1974
Schoten 1982
Ekeren X 1972
Schoten X 1964
Schoten X 1970
Lier 2000
Antwerpen X
Deurne X 1985
Antwerpen 1966
Ranst X 1983
Hove 1947
Lier X 1967
Lier X 1972
Borsbeek X 1965

Antwerpen X

KILOMETER
Categ Tijd

Vrouw  1:05:51
Man 1:05:59
Vrouw  1:06:03
Vrouw 1:06:16
Vrouw 1:06:18
Vrouw  1:06:21
Vrouw  1:06:22
Vrouw  1:06:22
Vrouw  1:06:23
Vrouw  1:06:24
Man 1:06:24
Man 1:06:26
Vrouw  1:06:28
Man 1:06:41
Vrouw  1:06:42
Vrouw  1:06:42
Vrouw  1:06:45
Vrouw  1:06:46
Vrouw  1:06:49
Vrouw  1:06:51
Vrouw  1:06:54
Man 1:07:05
Vrouw  1:07:11
Vrouw 1:07:16
Vrouw  1:07:21
Vrouw  1:07:21
Man 1:07:24
Man 1:07:25
Vrouw  1:07:27
Man 1:07:27
Vrouw  1:07:55
Man 1:08:02
Vrouw  1:08:23
Man 1:08:25
Vrouw 1:08:28
Vrouw  1:08:38
Vrouw  1:08:39
Vrouw  1:08:58
Vrouw  1:09:12
Vrouw  1:09:13
Man 1:09:20
Vrouw  1:09:34
Vrouw  1:09:41
Man 1:09:41
Vrouw  1:09:42
Man 1:09:43
Man 1:09:50
Vrouw  1:09:52
Vrouw  1:09:54
Man 1:09:55
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.084
.054
.050
.043
.041
.041
.038
.036
.036
.032
.027
.998
.996
.996
.989
.987
.980
.975
.969
.944
.931
.920
.909
.909
.902
.900
.895
.895
.834
.819
74
770
.763
742
740
.700
671
.668
.654
.625
.610
.610
.608
.606
.592
.588
.584
.582
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P1ts

704

714

StNr

Naam

De Vos Werner

Deckx Annicka

Deckx Stephanie

Sterts Tania
Beauafys Niels
Vande Steene Jessie
Henneman Beatrice
Hendrickx Philip

Goris Hilde

Van den Bergh Herman
Viviane Coté

Almeida Santiago Djessica

Ostyn Christine
Basteyns Ann

UITSLAGENLIJST

Vereniging/Woonplts
Antwerpen X
Borsbeek

WiTTebroek

Berchem (Antwerpen)
Borgerhout X
Wommelgem X
Haasdonk

Berchem

Schoten

Wuustwezel X
Antwerp

Antwerpen X
Antwerpen X
Wuustwezel

Gbdr

1989
1986
1967

1986

1978
1962
1963
1963

1959
1978

KILOMETER
Categ Tijd

Man 1:10:01
Vrouw 1:10:18
Vrouw 1:10:24
Vrouw  1:10:34
Man 1:10:45
Vrouw  1:10:52
Vrouw  1:10:59
Man 1:11:17
Vrouw  1:11:19
Man 1:12:00
Vrouw 1:12:57
Vrouw  1:15:03
Vrouw  1:18:52
Vrouw  1:18:53
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